
                                                         ZARZĄDZENIE  NR 82/2024 

                                                STAROSTY WAŁBRZYSKIEGO  

                                                            z dnia  8 sierpnia 2024r.  

 

w sprawie: powołania koordynatora ds. dostępności w Starostwie Powiatowym                                                              

w Wałbrzychu Aleja Wyzwolenia 20-24, 58-300 Wałbrzych  

 

Na podstawie art. 34.  ust. 1 z dnia 5 czerwca 1989r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U.                   

z 2024 poz.107) w zw. z art. 14 ust.1 art. 59 ustawy z dnia 19 lipca 2019r. o zapewnieniu 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 731), zarządzam co 

następuje : 

 
§ 1. 1. Powołuję Koordynatora ds. dostępności architektonicznej, cyfrowej                                           

i informacyjno- komunikacyjnej Pana Tomasza Więckowskiego  

2.   Zakres szczegółowy  zadań koordynatora dostępności został określony w art. 14 ust. 2 

Ustawy o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami  (t.j. Dz.U. z 2024r. 

poz.731) 

3.   Zobowiązuje  się pracowników Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu do udzielenia 

niezbędnej pomocy i wsparcia Koordynatora w zakresie realizacji zadań,  

§ 2.   Koordynator w zakresie realizowanych zadań, o których mowa  w § 1 ust.2  podlega 

Staroście Wałbrzyskiemu. 

§ 3.  Traci moc zarządzenie nr 64/2020 Starosty Wałbrzyskiego z dnia 28 września 2020                   

w sprawie  powołania  koordynatora do spraw dostępności oraz Zespołu do spraw 

dostępności architektonicznej , cyfrowej  i informatyczno- komunikacyjnej w Starostwie 

Powiatowym w Wałbrzychu. 

§ 4.   Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi ds. dostępności. 

§ 5 .  Zarządzenie wchodzi w życie dniem podpisania z mocą obowiązującą od 31 lipca 2024r. 

 

 

z upoważnienia Starosty 

WICESTAROSTA 

Mirosław Lech 

                                                                                                                           


